
Hyvät SKY:n jäsenet,

Kesä ja lomakausi lähestyvät vauhdilla, ja ennen kesälomia haluamme tiedottaa jäsenistöä yhdistyksemme
ajankohtaisista asioista ja tulevista tapahtumista.

Apurahat 2024
SKY:llä ja KES:llä saimme iloksemme päättää kuuden Travelling Fellowship – apurahan jakamisesta.
Tänä vuonna tulemme maksamaan apurahoina yhdessä lähes 40 000 €.
Erinomaisista hakemuksista ja oppimissuunnitelmista saattoi päätellä, että Suomen kirurgien kansainväliset
yhteydet voivat hyvin. Kiitos kaikille apurahan saajille, jotka näette lähtemisen vaivan ja tuotte Suomeen lisää
kirurgista tietotaitoa. Saatuja matkaraportteja on esillä jäsensivuillamme ja jatkossa (alkaen vuodesta 2025)
pyydämme raportit myös postereina, jotta voitte lukea matkaraportteja teille sopivalla hetkellä myös Operatiivisilla
päivillä.

SAYSKY Ruka 2024 -koulutus
SKY:n ja SAY:n yhteinen kevätkoulutus järjestettiin tänä vuonna maaliskuussa Rukalla. Koulutus oli onnistunut ja sai
erittäin hyvää palautetta! SaySky –kevätpäivät järjestetään näillä näkymin seuraavan kerran maaliskuussa 2026.
Koulutussykli uudistetaan vuorottelemaan joka toinen vuosi aiheiden tavalliset taudit/akutologia välillä.

Operatiiviset päivät 2024
Vuoden tärkeimmän pääkoulutustapahtumamme Operatiivisten päivien kirurgian alustava kokonaisohjelma, SKY
Akatemian kurssit ja muut lisätiedot ovat nyt katsottavissa sivustollamme.
Operatiiviset päivät 2024 järjestetään yhteistyössä SAY:n kanssa Helsingin Messukeskuksessa ke – pe 13. -
15.11.2024. Erinomainen yhteistyömme SAY:n kanssa Operatiivisten päivien osalta on jatkunut jo 25 vuotta!

Operatiivisten päivien SKY:n ja SAY:n yhteiskokous järjestetään ke 13.11 klo 9.00 – 12.30 salissa 101.
Teemana on tulevaisuuden leikkaussali.
Miten voimme toimia tehokkaammin leikkaussalissa, kun työvoima vähenee ja kustannukset nousevat?

Rekisteröityminen Operatiivisille päiville 2024 avataan ma 2.9.2024.

Vapaat esitelmät
Operatiivisten päivien aikana useat erikoisalayhdistykset järjestävät myös omat sessiot vapaita esitelmiä varten.
Esitettäväksi tarjottavat abstraktit tulee toimittaa perjantaihin 6.9.2024 mennessä erikoisalayhdistysten
sihteereille! (myöhästyneitä abstrakteja ei voida huomioida) Katsottehan ohjeistukset abstraktin toimitukseentarkasti
myös ko. erikoisalayhdistyksen omilta sivuilta.

SKY Akatemian kursseja järjestämme seuraavasti:
ke 13.11 käsikirurgian jännetyöpaja, to 14.11 traumatologian E-Fast -kurssi ja pe 15.11 verisuonikirurgian Carotis-
kurssi sekä Thorax- ja sydänkirurgian koulutuspäivä.

https://www.kirurgiyhdistys.fi/operatiiviset-paivat/


Kurssien varaaminen tapahtuu rekisteröinnin yhteydessä, varausmaksut ja lisätiedot ovat esillä rekisteröitymisen
yhteydessä.

Yhdistyksemme täyttää 100 v ensi vuonna!
Juhlavuotta vietetään koko vuoden 2025 ajan ja tiedossa on mm. monta mukavaa juhlaa, oma 100v logo, historiikki
ja muita tapahtumia. To be continued eli lisää informaatiota on tulossa tulevissa jäsenkirjeissä sekä yhdistyksemme
kotisivulla. Varatkaa kuitenkin jo alla olevat päivämäärät kalenterihinne!
Juhla-illat ovat Operatiivisten päivien aikana ke 12.11.2025 ja la 13.12.2025
Operatiiviset päivät järjestetään vuonna 2025 ajalla ke – pe 12. – 14.11.2025

Vuoden kirurgi –tunnustuspalkinto myönnetään ansioituneelle kirurgille ja painavia perusteluja ovat käytännön
kirurgia, kollegiaalisuus ja toisaalta myös opetus ja tutkimus.  Kirurgiyhdistyksen jäsenet voivat ehdottaa palkinnon
saajaksi ansioitunutta kollegaansa, ehdotusten deadline on ma 30.9.2024. SKY:n hallitus valitsee vuoden kirurgin
saapuneiden hakemusten perusteella ja palkinto julkaistaan Operatiivisten Päivien yhteissessiossa keskiviikkona
13.11. Lisätiedot ja lomake ehdotukselle sivustollamme TÄÄLLÄ.

Aurinkoista kevätta ja rentouttavaa kesää kaikille!

Malin Sund
puheenjohtaja
Suomen Kirurgiyhdistys ry/SKY

 

Seuraava
koulutuksemme:

https://www.kirurgiyhdistys.fi/sky/vuoden-kirurgi-tunnustuspalkinto/

